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封面

荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地

供应用地技术服务

投 标 文 件

投标人：武汉智图科技有限责任公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 5 月 14 日
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目 录

一、投标函及附录；

二、法定代表人证明书及授权委托书；

三、荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务报价明细表及

工程量清单；

四、资格审查资料；

五、投标人声明

六、商务部分证明材料；

七、技术服务方案；

八、其他资料。
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开标一览表

项目名称： 荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务 

标题 内容

投标报价（元） 18088923.75

项目负责人 曹健

服务期限 按招标文件要求
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法定代表人证明书及授权委托书....................................

    二、法定代表人证明书及授权委托证明书........................

2e
9e
21
13
80
5c
47
da
b8
b7
1d
97
c1
6c
b4
88
-2
02
50
51
41
50
13
15
24



二、 法定代表人证明书及授权委托证明书

法定代表人证明书

注：1、法定代表人证明书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。
2、联合体投标的，本证明书由联合体牵头人出具。
3、附法定代表人身份证扫描件（盖单位公章）。

法定代表人身份证复印件

高峰现任我单位总经理职务，为法定代表人（负责人），

特此证明。

有效期限：2025 年 5 月 14 日至 2025 年 12 月 31 日

附：法定代表人（负责人）性别：男年龄：49 身份证号码

注册号码：91420100789348118K 企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：许可项目：测绘服务，互联网信息服务，国土空间规划编制，劳务派

遣服务，检验检测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：地理遥感信息服务，卫星遥感数据处理，技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），

信息技术咨询服务，信息系统运行维护服务，数据处理服务，大数据服务，互联网数据

服务，计算机系统服务，土地整治服务，土地调查评估服务，不动产登记代理服务，生

态恢复及生态保护服务，地质灾害治理服务，规划设计管理，软件开发，软件销售，软

件外包服务，承接档案服务外包，广告设计、代理，广告发布，广告制作，人力资源服

务（不含职业中介活动、劳务派遣服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁

止或限制的项目）

单位：武汉智图科技有限责任公司（盖单位章）

2025 年 5 月 14 日
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授权委托证明书

注：1、法定代表人授权委托书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。
2、联合体投标的，本授权书由联合体牵头人出具，并由联合体牵头人签名(或盖章)、盖单位公章
即可。
3、附委托代理人身份证扫描件（盖单位公章）。

兹授权余梦倩为我方委托代理人，其权限是：“荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及

土地供应用地技术服务”项目采购的投标和合同执行

有效期限：2025 年 5 月 14 日至 2025 年 12 月 31 日

附：代理人性别：女年龄：32 身份证号码

注册号码：91420100789348118K 企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：许可项目：测绘服务，互联网信息服务，国土空间规划编制，劳务派

遣服务，检验检测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：地理遥感信息服务，卫星遥感数据处理，技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），

信息技术咨询服务，信息系统运行维护服务，数据处理服务，大数据服务，互联网数据

服务，计算机系统服务，土地整治服务，土地调查评估服务，不动产登记代理服务，生

态恢复及生态保护服务，地质灾害治理服务，规划设计管理，软件开发，软件销售，软

件外包服务，承接档案服务外包，广告设计、代理，广告发布，广告制作，人力资源服

务（不含职业中介活动、劳务派遣服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁

止或限制的项目）

法定代表人（负责人）： （签字或盖章）

授权单位：（盖单位章）武汉智图科技有限责任公司

2025 年 5 月 14 日
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被授权人身份证复印件
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四、 资格审查资料

4.1 资质要求

4.1.1 营业执照

投标人必须是在中华人民共和国注册的独立法人。投标人持有有效的工商行

政（市场监督）管理部门核发的企业法人营业执照或各级政府事业单位登记管理

机关颁发的事业单位法人证书，按国家法律经营。

图 营业执照
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4.1.2 甲级测绘资质证书

投标人（如为联合体投标，则为主办方）必须具有有效的国家测绘主管部门

颁发的甲级测绘资质证书(专业范围须包含工程测量、界线与不动产测绘、地图

编制)。

图 甲级测绘资质证书
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4.1.3 联合体投标

无
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4.2 财务要求

以下为 2024 年度审计报告：
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4.3 业绩要求

无

4.4 信誉要求

无

4.5 项目负责人的资格要求

无

4.6 其他主要人员要求

无

4.7 检测仪器设备要求

无
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4.8 其他要求

投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定的金额、形式和

第六章“投标文件格式”规定的投标保证金格式递交投标保证金，并作为其投标

文件的组成部分，境内投标人以现金或者支票形式提交的投标保证金，应当从其

基本账户转出并在投标文件中附上基本账户开户证明。联合体投标的，其投标保

证金可以由牵头人递交，并应符合投标人须知前附表的规定。

图 投标保证金递交证明

图 投标保证金递交绑定证明
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图 基本账户开户证明
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八、其他资料

无

2e
9e
21
13
80
5c
47
da
b8
b7
1d
97
c1
6c
b4
88
-2
02
50
51
41
50
13
15
24



                              目   录

商务部分证明材料................................................

    六、商务部分证明材料........................................

    6.1同类业绩.................................................

        6.1.1广州市南沙区亭角村、黄埔区九佛街佛塱村旧村改造土地勘
        测定界测量服务.........................................

        6.1.2天河区沙东旧村改造基础数据调查.....................

        6.1.3随岳高速新增石家河互通用地报批组卷.................

        6.1.4中电建枣阳 200MW光伏发电项目升压站用地预审、水土保持
        方案、社会稳定性评估、职业病危害预评价、安.............

        6.1.5绵竹市土地报批技术服务协作项目.....................

    6.2获奖情况.................................................

    6.3自主知识产权.............................................

    6.4管理体系认证证书.........................................

        6.4.1质量管理体系认证证书...............................

        6.4.2环境管理体系认证证书...............................

        6.4.3职业健康安全管理体系认证证书.......................

        6.4.4信息安全管理体系认证证书...........................

    6.5项目团队.................................................

        6.5.1投标人拟投入本项目的项目负责人：曹健...............

        6.5.2配备项目开展所需相关专业技术人员...................

            6.5.2.1李达.........................................

            6.5.2.2李响.........................................

            6.5.2.3周专.........................................

            6.5.2.4童志元.......................................

            6.5.2.5徐保华.......................................

            6.5.2.6余思.........................................

            6.5.2.7李俊超.......................................

2e
9e
21
13
80
5c
47
da
b8
b7
1d
97
c1
6c
b4
88
-2
02
50
51
41
50
13
15
24



            6.5.2.8喻继高.......................................

            6.5.2.9王慧.........................................
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六、 商务部分证明材料

6.1 同类业绩

6.1.1 广州市南沙区亭角村、黄埔区九佛街佛塱村旧村改造土

地勘测定界测量服务
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6.1.2 天河区沙东旧村改造基础数据调查
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6.1.3 随岳高速新增石家河互通用地报批组卷
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6.1.4 中电建枣阳 200MW 光伏发电项目升压站用地预审、水

土保持方案、社会稳定性评估、职业病危害预评价、安全

预评价报告编制及报批技术服务合同
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6.1.5 绵竹市土地报批技术服务协作项目
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6.2 获奖情况
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6.3 自主知识产权
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6.4 管理体系认证证书

6.4.1 质量管理体系认证证书
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6.4.2 环境管理体系认证证书
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6.4.3 职业健康安全管理体系认证证书
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6.4.4 信息安全管理体系认证证书
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6.5 项目团队

6.5.1 投标人拟投入本项目的项目负责人：曹健
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6.5.2 配备项目开展所需相关专业技术人员

6.5.2.1李达
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6.5.2.2李响
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6.5.2.3周专
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6.5.2.4童志元
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6.5.2.5徐保华
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6.5.2.6余思
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6.5.2.7李俊超
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6.5.2.8喻继高
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6.5.2.9王慧
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6.5.2.10 宁凯轩
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6.5.2.11 杨汉刚
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6.5.2.12 刘慧文
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6.5.2.13 张玉
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6.5.3 参保证明
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6.6 投标人响应速度

本单位办事处距离招标单位的驾车时间约为 30 分钟，收到招标人通知（电

话或书面）后 1小时内可及时响应。
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一、 投标函及附录

（一）投标函

致招标人：

1.经考察现场并研究贵单位提供的有关资料后，我单位愿以：总报价¥18088923.75 元（大写：

壹仟捌佰零捌万捌仟玖佰贰拾叁元柒角伍分），并按招标文件和合同规定的工期，完成荔湾区坑口

村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务的全部工作内容。

2.我方完全愿意接受本项目招标文件中的合同条款，如我方中标，我们将在招标人要求的时间

内签订技术服务合同。若投标文件不符合招标文件要求，按招标文件要求签署技术服务合同。

3.我单位承诺，如果我单位中标，我单位将为上述工作提供不少于本投标书技术服务方案中所

注明的投入本项目的设备、仪器、软件以及项目管理人员和技术人员等。

4.我单位同意在规定的投标有效期 90 天内严格遵守本投标书，本投标书对我单位始终有约束

力，且随时可能按此投标书中标。

5.我单位若在报价有效期内我们违反上述责任中的任一条，招标人有权要求我单位承担由此所

造成招标人损失的一切费用。

6.如我方中标，我方承诺，满足“工作任务书”中的所有内容。

我方理解，贵单位不一定接受最低标价的投标或贵单位可能接受其他任何单位中标，同时也理

解贵单位不负担我单位的任何投标费用。

投 标 人：武汉智图科技有限责任公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地 址：武汉市东湖开发区武汉大学科技园内创业楼 3 楼 18 号

网 址：https://www.wismap.com.cn/

电 话

传 真

邮政编码：430223

2025 年 5 月 14 日

（注：如联合体投标人，由联合体牵头人出具即可。）
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（二）投标函附录

项 目 内 容

投标总报价 18088923.75 元

投标内容 符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定。

服务期限 按招标文件要求

质量要求 按招标文件要求

项目负责人

姓名：曹健

技术职称：正高级工程师

身份证号码

我方不存在串通投标情形（串通投标情形以《中华人民共和国招标投标法实施条例》
和《广东省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》的规定为准）。

投标人：武汉智图科技有限责任公司(盖单位章)

法定代表人或授权委托人： （签字或盖章）

日期：2025 年 5 月 14 日

（注：如联合体投标人，由联合体牵头人出具即可。）
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三、 荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术服务报价明细表及工程量清单

第一部分 实施阶段用地报批技术服务

序号 项目 子项目 工作内容 单位
投标单价
（元）

数量 小计（元） 工作量计算规则 备注

1

用地选
址测量
服务

现状地形图
测量

野外地形数
据采集及成
图 1：500

（III 类）

幅 13456.2 39 524791.8 项目红线缓冲 20 米面积

GPS 测量 E 级
（Ⅱ类）

点 2553 117 298701 每幅图至少需要 3 个控制点

2

用地报
批勘测
定界

（含违
法用地
勘测定

地籍测绘
开展勘界地

籍测绘
平方公里 284250 0.8346

237235.0

5
勘界界线面积，集体土地范围

历年土地利
用现状地类

倒推

统计最新年
份至 1999 年
土地利用现

状数据

幅 7000 332 2324000
集体土地面积 80 公顷*年份个数

20/5 万平方米，2e
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41
50
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界）
界址点调查

前期方案阶
段变化的界

址点
点 400 2490 996000

集体土地面积 80 公顷，按照每公
顷 30 点预估

权属补录表
统计各个权
属的报批地

类情况
组工日 1000 83 83000

集体土地面积 80 公顷，按照每公
顷 1 个组工日预估

地类还原说
明

统计建设用
地变化情况、
可调整地类
情况、设施农
用地情况、非
耕农用地情

况

组工日 10000 16 160000

集体土地面积 80公顷，1幅 1:500

图为 1 个组工日，折合 16 个组工
日

3

集体土
地不动
产权籍
调查

集体土地不
动产调查地

籍测绘

变更或注销
已批复为国
有土地后集
体土地所有

证

平方公里 284250 0.3 85275
按照报批后集体土地证面积 30公

顷预估

界址点调查
集体土地证
发生变化的

界址点
点 400 900 360000

集体土地证变化的界址点个数，
按照每公顷 30 点预估

4

实施阶
段各类
套图

数字化地形
图（套图）

批后实施通
知书附图、征
收土地公告

幅 1000 155 155000
按 1 幅图 5 类套图收取，改造范

围折合 31 幅图
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附图、收回国
有土地公告
附图、集体证
注销示意图
及委托方要
求的其他套

图

5
用地报

批

报批材料收
集整理

用地报批主
要办理农用
地转建设用
地、低效用地

报批手续

个 200000 8 1600000
项目范围分 4 期，2 类报批共 8

个批次

报批成果编
制与审查

报批材料打
印装订、上
报、跟踪、补

正

6

耕地耕
作层剥
离再利
用方案

涉及耕地的
项目则需编
制该方案作
为组卷报批

材料

项目基础资
料收集、土壤
调查分析等

个 100000 4 400000 项目个数
耕作层剥离
再利用方案

编制
组织专家评

审 2e
9e
21
13
80
5c
47
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7

社会稳
定风险
评估

社会稳定风
险评估

用于国有土
地征收决定
的社会稳定
风险评估报

告

个 100000 1 100000 项目个数

社会稳定风
险评估

用于集体土
地用地报批
的社会稳定
风险评估报

告

个 100000 1.5 150000

项目个数（因用地报批批次为 8

次，相应社会稳定风险评估报告
需每个批次都提供，按照 1.5 个

计算）

第一部分合计（元）： 7474002.85

第二部分 实施阶段土地供应用地技术服务

序号 项目 子项目 工作内容 单位
投标单价
（元）

数量 小计（元） 工作量计算规则
备注
1

1

单独地
块用地
规划许
可申请

现状地形图
测绘

单独地块现
状地形图测

绘
幅 13456.2 36.5 491151.3

按照 73 个地块预估,每个地块
0.5 幅计算，如果距离选址地形图
测绘时间未超过 1 年则不收取。。

2
单独地
块地

地号查询
单独地块范
围登记地号

组工日 1000 2190 2190000
按照改造范围 73 个地块预估，每
个地块 30 个内业查询组工日
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（权）
籍调查

查询

E 级 GPS RTK

观测

布设现场指
界、实测现状
地形图等工
作的基准点

点 2553 219 559107
按照 73 个地块，每个地块 3 点计

算

界址点调查
单独地块界

址点
点 400 4380 1752000

按照 73 个地块，每个地块 60 点，
含附属绿化、道路、水域用地。

3

单独地
块勘测
定界

地籍测绘

统计土地利
用现状数据、
土规数据，摸
清土地权属

底数

平方公里 284250 1.4792 420462.6 改造范围面积

历年土地利
用现状地类

图

历年土地利
用现状地类
图（最新，
2009，

2009,2007,1

999）

幅 7000 365 2555000
按照 73 个地块，每个地块 5 个年

份

4

单独地
块套

图、附
图

套图、附图
单独地块套
图、附图

幅 1000 292 292000 按照 73 个地块，每个地块 4 类
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5
放界桩
测量册

放界桩 放界桩 点 400 2190 876000 按照 73 个地块，每个地块 30 点

6

分地块
地下管
线探测
报告

管线点成果
表、综合地下

管线图

地下管线探
测

平方米 1 1479200 1479200 改造范围面积

第二部分合计（元）： 10614920.9

一、二部分投标报价合计（元）： 18088923.75

注：投标人总报价低于最高投标限价 90%的，投标人需提供成本分析表、计算依据、同类项目（指单个合同中标金额不少于本项目最高限价、项目内容

等同于或多于本项目用户需求书所列全部内容、均由投标人独立完成的项目）发票、合同详细报价、合同支付款明细、每个子项验收合格证明材料原件、

参与本项目的所有人员的社保证明文件（需提供网页查询链接）、公司纳税情况、2023 年年度财务报告和纳税申报表，必须是盈利。投标人不能合理说明

并提供以上证明材料（原件现场备查），评标委员可认定该投标人是以低于成本报价竞标的，其投标应作无效投标处理。
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五、 投标人声明

投标人声明

广州聚业投资发展有限公司：

本公司就参加荔湾区坑口村城中村改造项目用地报批及土地供应用地技术

服务项目投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标登记及其后提供的一切材料都是真实的。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，

不向招标人或评标委员会成员行贿。

三、本公司不存在招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项所规定的任何一种

情形。

四、本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目招标文件的编写工作；

本公司与本次招标的招标代理机构没有隶属关系或其他利害关系。

五、本公司承诺，中标后严格执行安全生产相关管理规定。

六、本公司承诺，中标后严格按照合同和招投标文件规定履行义务，并同意

招标人将其履行合同、招投标文件义务的履约情况和不诚信行为（包括但不限于

由招标人做出的违约责任处理决定等）在招标人网站和项目业主网站及其他媒体

上公开披露，由此造成的一切损失和不利后果均由本公司自行承担。

七、本公司未在以往工程中因不诚信行为或不充分履约行为被本项目招标人

书面拒绝投标; 本公司未被纳入联合惩戒范围。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受

公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标

投标活动三个月。

特此声明。

声明企业：武汉智图科技有限责任公司 (企业公章)

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

2025 年 05 月 14 日
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